



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Within and Beyond - Embodied Planetary Cycles
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	13-06-2024
Slutdato:	30-06-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
inter.pblc Hamletsgade 6, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nanna Debois Buhl Anu Ramdas Helena Fernandez-Cavada
Evt. relevant link til projektet:	https://sixtyeight.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Denne udstilling afholdes i forbindelse med det etårige research-projekt Within and Beyond - Embodied Planetary Cycles. Projektet fokuserer på den cirkadiske rytme - døgnets gang -, årstidernes cyklus og deres betydning for menneskets liv og velvære. Projektet bringer derfor kunstnere og forskere sammen om at dele viden og udvikle ideer til, hvordan vi gennem kunst og kultur kan finde måder at genoprette denne kontakt på. Måder, som er meningsfulde for vores moderne livsførelse uden at romantisere ideen om at 'vende tilbage til naturen', men netop ved at tage højde for, at vi lever i en virkelighed præget af teknologiske og videnskabelige fremskridt, som også er til det fælles gode. Udstillingen, der søges til, vil tage udgangspunkt i dette møde og præsentere noget af det, der bliver udviklet under workshoppen i form af notater, lyd- og videoptagelser, tegninger og registreringer, såvel som kunstværker af de tre involverede kunstnere. De tre kunstnerbidrag vil vise aspekter af deres praksisser, der belyser temaet om bl.a. cirkadiske rytmer. Sammensætningen af de tre kunstnere og deres praksisser i udstillingen har til formål at fremvise tre kerneelementer i projektet for publikum.</p>

Formidling af projektet
<p>Alle projekter og udviklingstiltag hos SixtyEight Art Institute bliver formidlet gennem vores mailingliste (flere end 2500 modtagere), vores Facebook profil inkl. et Event (flere end 2500 medlemmer, ikke identiske med mailingliste), og vores Instagram profil (flere end 2.500 følgere). Desuden bliver udstillinger og publikationer formidlet gennem de lokale kunstspecifikke medier, Kunsten.nu og IDOART.dk. I dette tilfælde vil udstillingen</p>



også blive formidlet gennem inter.pblcs mailingliste og SoMe profiler. Derudover, danner udstillingen del af et større projekt, hvor den vil blive formidlet på andre tidspunkter gennem online udgivelser, offentlige arrangementer, fysiske udgivelser, og den afsluttende udstilling i Landskrona.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Sixty Eight Art Institute
Momsregistreret	